Articulo 10..  Aprobar las bases de Ia AdjudicaciOn Directa 
Publica NO 007-201 1-IN IA - Primera Convocatoria, para Ia "Adquisiciôn de combustibles para Ia 
EstaciOn experimental Agraria lllpa- Puno", por un valor referencial total ascendente a 
SI.132,075.09 (Ciento treinta y dos mil setenta y cinco con 09/1 00 Nuevos Soles). 

ArtIculo 20.- Remitir las bases aprobadas al Comité 
Especial conformado mediante ResoluciOn Directoral NO 123-2011-INIA-OGA, a efecto que 
realice los trâmites de Ia convocatoria que sean pertinentes, asi como a Ia Oficina de Logistica.